REQUERIMENTO N.º      DE 2007

  Requeiro, nos termos regimentais, seja aprovado voto de pesar

pelo falecimento Do empresário Asdrúbal Brandão.

JUSTIFICAÇÃO

Asdrúbal Brandão foi proeminente empresário no cenário

baiano, onde se notabilizou e exerceu funções importantes, especialmente

no Banco do Estado e na Associação Comercial.

Seu passamento entristece a comunidade empresarial baiana e

a sociedade do Estado.

  Sala das Sessões, em 22 de março de 2007.

ANTONIO CARLOS MAGALHÃES

Senador

	REQUERIMENTO N.º      DE 2007
	Requeiro, nos termos regimentais, seja aprovado voto de pesar pelo falecimento Do empresário Asdrúbal Brandão.
	JUSTIFICAÇÃO
	ANTONIO CARLOS MAGALHÃES
	Senador